

Kulttuurin kannustusstipendit 2024

Saapuneet ehdotukset:

Kuvataide

Lilli Kari

Lilli on ahkera oppilas ja toteuttaa tehtävät ennakkoluulottomasti. Hänelle on kehittynyt ominta-keinen tyyli, jota hän ilmaisee rohkeasti omalla tavallaan. Hän jaksaa työskennellä pitkäjänteisesti ja tekee teoksensa huolella valmiiksi asti.

Elena Karttunen

Elena on visuaalisesti lahjakas ja taitava värien käyttäjä. Hän työskentelee keskittyneesti ja toteuttaa annetut tehtävät omalla persoonallisella tavallaan.

Musiikki

Pauli Kolu

Pauli Kolu on lahjakas musiikin opiskelija, joka on aktiivisesti mukana Ala-Keiteleen musiikkiopiston toiminnassa. Hän on tuonut arvokkaan panoksen musiikkiopiston toimintaan osallistumalla monipuolisesti erilaisiin yhtyekokoonpanoihin ja konserttitoimintaan. Pauli soittaa useita instrumentteja pääsoittimenaan kitara. Hän on avoin erilaisille musiikkityyleille ja innokas oppimaan uutta. Sosiaalisena ja osaavana oppilaana Pauli on innostavana esimerkkinä muille soittajille.

Aatos Mustonen

Aatos Mustonen on pianistina monipuolinen lahjakkuus, jolle sekä klassinen- että rytmimusiikin tekeminen on luontevaa. Hän harjoittelee ahkerasti ja on aina luotettavasti paikalla sovituissa treeneissä ja keikoilla. Aatoksen asenne muihin muusikoihin ja opettajiin on hieno ja toista ihmistä kunnioittava.

Tanssi

Kia Leppänen ja Senja Riihimäki

Kia ja Senja ovat aktiivisesti ja monipuolisesti treenaavia nuoria tanssijoita, jotka ovat edustaneet Koskelan Tanssia myös valtakunnallisissa tapahtumissa. He ovat tehneet useampia omia koreografioita ja osallistuneet menestyksekkäästi Koskelan Tanssin Omat tanssit -katselmukseen.

Teatteri

Kasper Kemiläinen

Kasper on positiivista energiaa ympärilleen luova ryhmän jäsen. Hän on löytänyt teatterin tekemisestä nautintoa, se näkyy ja tarttuu muihinkin. Kasperin suurimpia vahvuuksia ovat yhteistyötaitot, loistava huumorintaju ja luovuus.

likku Kinnunen

likku on analyysoiva, älykäs ja syvästi ajatteleva ryhmän jäsen. Huumorintaju ja heittäytymiskyky tuovat teatterintekemiseen voimaa ja merkityksiä. likun kanssa on miellyttävää tehdä yhteistyötä ja hänen luovuutensa on huikeaa.